
第60回全国国公立大学選手権水泳競技大会 Page    1

鹿児島・鴨池公園水泳プール

日本記録  3:55.73

大会記録  4:09.16

チ　ー　ム　名 氏　　　名 ヨミガナ ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1組 名古屋市立大 小林　綾夏 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ
ﾅｺﾞﾔｼﾘﾂ 長野　愛矢 ﾅｶﾞﾉ ｱﾔ

中谷　貴菜 ﾅｶﾀﾆ ﾀｶﾅ
高見　彩那 ﾀｶﾐ ｱﾔﾅ

岐阜大 佐藤　　茜 ｻﾄｳ ｱｶﾈ
ｷﾞﾌﾀﾞｲ 箕浦　希生 ﾐﾉｳﾗ ｷｵ

伊藤　真依 ｲﾄｳ ﾏｲ
加藤　真実 ｶﾄｳ ﾏﾅﾐ

徳島大 森　葵璃沙 ﾓﾘ ｱﾘｻ
ﾄｸｼﾏﾀﾞｲ 池田　　愛 ｲｹﾀﾞ ｱｲ

黒厚子璃佳 ｸﾛｺﾞｳｼ ﾘｶ
福井伽那子 ﾌｸｲ ｶﾅｺ

名桜大 山田　安珠 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾝｼﾞｭ
ﾒｲｵｳﾀﾞｲ 金城　　唯 ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｲ

宮城　琴美 ﾐﾔｷﾞ ｺﾄﾐ
比嘉　七聖 ﾋｶﾞ ﾅﾅｾ

大阪教育大 中川さつき ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾂｷ
ﾀﾞｲｷｮｳ 崎浜　亜規 ｻｷﾊﾏ ｱｷ

橋口　若葉 ﾊｼｸﾞﾁ ﾜｶﾊﾞ
渡邊有希子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷｺ

愛知教育大 古田　理郁 ﾌﾙﾀ ﾘｶ
ｱｲｷｮｳﾀﾞｲ 松藤　優衣 ﾏﾂﾌｼﾞ ﾕｲ

田中　晶子 ﾀﾅｶ ｱｷｺ
戸羽洋良子 ﾄﾊﾞ ﾋﾛｺ

東京大 宮内菜奈子 ﾐﾔｳﾁ ﾅﾅｺ
ﾄｳｷｮｳﾀﾞｲ 河合　夢果 ｶﾜｲ ﾕﾒｶ

名倉早都季 ﾅｸﾞﾗ ｻﾂｷ
木幡　　愛 ｺﾊﾀ ｱｲ

神戸大 井ノ本　宙 ｲﾉﾓﾄ ｿﾗ
ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ 佐藤　　文 ｻﾄｳ ｱﾔ

松田　美加 ﾏﾂﾀﾞ ﾐｶ
鳥山比呂子 ﾄﾘﾔﾏ ﾋﾛｺ

島根大 上田　夏瑠 ｳｴﾀﾞ ﾅﾂﾙ
ｼﾏﾈﾀﾞｲ 作野　麻美 ｻｸﾉ ｱｻﾐ

増野　沙綾 ﾏｼﾉ ｻｱﾔ
舩越　杏子 ﾌﾅｺｼ ｷｮｳｺ

Page: 1/3 Printing:Thu Aug 08 09:43:56 JST 2013

大2

大2

大3

10

大学
481

482

480

479

大5

大3

大2

9 132 学中国 大1

大学
374

371

372

373

大3

大1

大1

8 102 学関西 大1

大学
79

81

84

83

大4

大1

大1

7 25 学関東 大2

大学
234

232

242

240

大1

大3

大1

6 69 学中部 大2

大学
311

314

308

313

大2

大2

大4

5 87 学関西 大1

大学
746

742

741

738

大1

大3

大1

4 191 学九州 大1

大学
448

450

447

449

大1

大1

大2

3 120 学中国 大2

大学
208

210

211

207

220

大2

大2

大3

大4

2 57 学中部 大1

1 63 学中部
大学

223

219

221

スタートリスト

競技番号：1　女子　 400m　メドレーリレー　予選

水路 ﾁｰﾑ番号 加　盟 選手番号 学年



第60回全国国公立大学選手権水泳競技大会 Page    2

鹿児島・鴨池公園水泳プール

日本記録  3:55.73

大会記録  4:09.16

チ　ー　ム　名 氏　　　名 ヨミガナ ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2組 京都大 昼田　智子 ﾋﾙﾀ ﾄﾓｺ
ｷｮｳﾄﾀﾞｲ 中井　彩乃 ﾅｶｲ ｱﾔﾉ

南出　　奏 ﾐﾅﾐﾃﾞ ｶﾅ
中垣　静夏 ﾅｶｶﾞｷ ｾｲｶ

福岡教育大 市田　紗恵 ｲﾁﾀﾞ ｻｴ
ﾌｯｷｮｳﾀﾞｲ 平松　　遥 ﾋﾗﾏﾂ ﾊﾙｶ

野口　　遥 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｶ
弘中　希依 ﾋﾛﾅｶ ｷｴ

山形大 國井　美里 ｸﾆｲ ﾐｻﾄ
ﾔﾏｶﾞﾀﾀﾞｲ 小野寺梨乃 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾉ

明日　　希 ﾇｸｲ ﾉｿﾞﾐ
舘石　　夏 ﾀﾃｲｼ ﾅﾂ

新潟大 下倉　　葵 ｼﾀｸﾗ ｱｵｲ
ﾆｲｶﾞﾀﾀﾞｲ 小林　亜美 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ

我妻ひとみ ｱﾂﾞﾏ ﾋﾄﾐ
宍戸　　萌 ｼｼﾄﾞ ﾓｴ

鹿屋体育大 平賀みさき ﾋﾗｶ ﾐｻｷ
ｶﾉﾔﾀｲﾀﾞｲ 福留　景子 ﾌｸﾄﾞﾒ ｹｲｺ

大黒　舞子 ｵｵｸﾛ ﾏｲｺ
太田　明成 ｵｵﾀ ﾊﾙﾅ

東京学芸大 加藤沙百合 ｶﾄｳ ｻﾕﾘ
ﾄｳｶﾞｸｹﾞｲ 橋爪　亜季 ﾊｼﾂﾞﾒ ｱｷ

主藤　美樹 ｽﾄｳ ﾐｷ
川原あかり ｶﾜﾊﾗ ｱｶﾘ

茨城大 藤田　菜美 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾐ
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲ 蓬田　泰江 ﾖﾓｷﾞﾀ ﾔｽｴ

木村　有紀 ｷﾑﾗ ﾕｷ
砂子田みゆき ｽﾅｺﾀﾞ ﾐﾕｷ

兵庫県立大 森田　絢子 ﾓﾘﾀ ｱﾔｺ
ﾋｮｳｺﾞｹﾝﾘ 杉分　沙江 ｽｷﾞﾜｹ ｻｴ

大谷明日香 ｵｵﾀﾆ ｱｽｶ
畑尻　優里 ﾊﾀｼﾞﾘ ﾕﾘ

熊本大 神田美彩子 ｶﾝﾀﾞ ﾐｻｺ
ｸﾏﾓﾄﾀﾞｲ 山下　奈実 ﾔﾏｼﾀ ﾅﾐ

東　ひかる ﾋｶﾞｼ ﾋｶﾙ
有川　絵莉 ｱﾘｶﾜ ｴﾘ

Page: 2/3 Printing:Thu Aug 08 09:43:56 JST 2013

大4

大2

大1

10

大学
646

643

645

648

大4

大3

大2

9 173 学九州 大2

大学
433

432

434

436

大1

大1

大3

8 115 学関西 大4

大学
158

160

159

156

大1

大2

大1

7 44 学関東 大1

大学
9

12

10

13

大2

大1

大3

6 6 学関東 大2

大学
713

720

728

717

大1

大1

大2

5 185 学九州 大3

大学
281

285

287

284

大1

大1

大3

4 81 学中部 大3

大学
778

782

781

779

大4

大3

大4

3 200 学北部 大3

大学
599

597

601

598

404

大2

大2

大2

大3

2 161 学九州 大2

1 108 学関西
大学

408

406

403

スタートリスト

競技番号：1　女子　 400m　メドレーリレー　予選

水路 ﾁｰﾑ番号 加　盟 選手番号 学年



第60回全国国公立大学選手権水泳競技大会 Page    3

鹿児島・鴨池公園水泳プール

日本記録  3:55.73

大会記録  4:09.16

チ　ー　ム　名 氏　　　名 ヨミガナ ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

3組 長崎大 松下　沙紀 ﾏﾂｼﾀ ｻｷ
ﾅｶﾞｻｷﾀﾞｲ 赤松　摩紀 ｱｶﾏﾂ ﾏｷ

鳥羽　　萌 ﾄﾊﾞ ﾒｸﾞﾐ
冨田　愛美 ﾄﾐﾀ ﾏﾅﾐ

愛媛大 武田あかね ﾀｹﾀﾞ ｱｶﾈ
ｴﾋﾒﾀﾞｲ 山岡　民実 ﾔﾏｵｶ ﾀﾐ

大濱　理子 ｵｵﾊﾏ ﾘｺ
入江　麻子 ｲﾘｴ ﾏｺ

大阪大 糟谷　詩織 ｶｽﾔ ｼｵﾘ
ｵｵｻｶﾀﾞｲ 賀子　奈央 ｶｺﾞ ﾅｵ

櫛田　夏織 ｸｼﾀﾞ ｶｵﾘ
国本　真歩 ｸﾆﾓﾄ ﾏﾌﾞ

千葉大 川島　優花 ｶﾜｼﾏ ﾕｶ
ﾁﾊﾞﾀﾞｲ 前田貴志子 ﾏｴﾀﾞ ｷｼｺ

佐藤　礼奈 ｻﾄｳ ﾚｲﾅ
國光　真生 ｸﾆﾐﾂ ﾏｵ

岡山大 竹下　千尋 ﾀｹｼﾀ ﾁﾋﾛ
ｵｶﾔﾏﾀﾞｲ 橋原　芽生 ﾊｼﾊﾗ ﾒｲ

設楽ひかり ｼﾀﾞﾗｸ ﾋｶﾘ
池田　早希 ｲｹﾀﾞ ｻｷ

北海道大 秋山　恵美 ｱｷﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ
ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 藤島　由佳 ﾌｼﾞｼﾏ ﾕｶ

板倉友香里 ｲﾀｸﾗ ﾕｶﾘ
近藤　敦美 ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾂﾐ

広島大 原　　美波 ﾊﾗ ﾐﾅﾐ
ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲ 村越　友紀 ﾑﾗｺｼ ﾕｷ

小畑　朱里 ｺﾊﾞﾀｹ ｱｶﾘ
藤坂　百恵 ﾌｼﾞｻｶ ﾓﾓｴ

奈良教育大 角　安麻奈 ｽﾐ ｱﾏﾅ
ﾅﾗｷｮｳﾀﾞｲ 上田万里奈 ｳｴﾀﾞ ﾏﾘﾅ

吉迫　佳織 ﾖｼｻﾞｺ ｶｵﾘ
赤井沙耶佳 ｱｶｲ ｻﾔｶ

横浜市立大 櫻井　静香 ｻｸﾗｲ ｼｽﾞｶ
ﾖｺｲﾁﾀﾞｲ 得津　奏子 ﾄｸﾂ ｶﾅｺ

大津留早彩 ｵｵﾂﾙ ｻｱﾔ
横山　史織 ﾖｺﾔﾏ ｼｵﾘ

Page: 3/3 Printing:Thu Aug 08 09:43:56 JST 2013

大3

大2

大1

10

大学
22

21

23

25

大4

大4

大3

9 10 学関東 大3

大学
415

414

413

416

大1

大1

大3

8 111 学関西 大3

大学
534

532

533

531

大3

大1

大3

7 144 学中国 大1

大学
790

792

795

794

大4

大2

大3

6 204 学北部 大3

大学
508

501

509

506

大4

大3

大1

5 138 学中国 大2

大学
112

113

116

120

大3

大1

大2

4 34 学関東 大4

大学
334

332

333

331

大2

大2

大1

3 93 学関西 大1

大学
463

465

464

466

619

大4

大4

大1

大2

2 126 学中国 大2

1 167 学九州
大学

618

617

620

スタートリスト

競技番号：1　女子　 400m　メドレーリレー　予選

水路 ﾁｰﾑ番号 加　盟 選手番号 学年


