鹿児島・鴨池公園水泳プール

スタートリスト

競技番号:1 女子 400m メドレーリレー 予選

Page: 1/3

日本記録 3:55.73 大会記録 4:09.16

			7. 双音 一 女子						大会記録 4:09.16	
	水路	チーム番号	チ ー ム 名	加盟	選手番号	氏	名	ヨミガナ		エントリータイム
1組	1	63	名古屋市立大	学中部	223		麦夏	コハ゛ヤシ アヤカ	大2	
			ナコ゛ヤシリツ	大学	219	長野 愛	愛矢	ナカ゛ノ アヤ	大2	
					221	中谷	貴菜	ナカタニ タカナ	大3	
					220	高見 彩	钐那	タカミ アヤナ	大4	
			4.6	226 L ±2		<i>11</i> . 11.		## L = L +		
	2	57	岐阜大	学中部	208	佐藤	茜	サトウ アカネ	大1	
			キ゛フタ゛イ	大学	210		条生	ミノウラ キオ	大1	
					211		真依	イトウ マイ	大1	
					207	加藤	実	カトウ マナミ	大2	
	3	120	徳島大	学中国	448	森 葵珠	南沙	モリ アリサ	大2	
	J	120	心	大学	450	池田	愛	イケタ゛アイ	大1	
			17217 1	入于	447	黒厚子珠		クロコ゛ウシ リカ	大3	
					449	福井伽那		フクイ カナコ	大3 大1	
					449	作用ナナルルカ	11) <u>T</u>	771 NJ -	Λ1	
	4	191	名桜大	学九州	746	山田 多	安珠	ヤマタ゛アンシ゛ュ	大1	
			メイオウタ゛イ	大学	742	金城	唯	キンシ゛ョウ ユイ	大2	
					741		季美	ミヤキ゛コトミ	大2	
					738		七聖	ヒカ゛ナナセ	大4	
						7231				
	5	87	大阪教育大	学関西	311	中川さつ	つき	ナカカ゛ワ サツキ	大1	
			ダイキョウ	大学	314	崎浜 頭	臣規	サキハマ アキ	大1	
					308	橋口 若	吉葉	ハシク゛チ ワカハ゛	大3	
					313	渡邊有希		ワタナヘ゛ユキコ	大1	
									_	
	6	69	愛知教育大	学中部	234		里郁	フルタ リカ	大2	
			アイキョウタ゛イ	大学	232		憂衣	マツフシ゛ュイ	大4	
					242	田中		タナカ アキコ	大1	
					240	戸羽洋島	良子	トバ・ヒロコ	大1	
	7	25	声言士	出田市	70	宮内菜系	5 7	こからま ナナコ	大2	
	/	25	東京大	学関東	79			ミヤウチ ナナコ		
			トウキョウタ゛イ	大学	81	河合		カワイ ユメカ	大3	
					84	名倉早都		ナク゛ラ サツキ	大1	
					83	木幡	愛	コハタ アイ	大1	
	8	102	神戸大	学関西	374	井ノ本	宙	イノモト ソラ	大1	
	Ū		コウヘ゛タ゛イ	大学	371	佐藤	文	サトウ アヤ	大5	
			-, , ,	,,,	372		き加	マツタ゛ミカ	大3	
					373	鳥山比呂		トリヤマ ヒロコ	大2	
					313	河山九口	- J	LVIV CHA	ΛZ	
	9	132	島根大	学中国	481	上田 勇	夏瑠	ウェタ゛ ナツル	大1	
			シマネタ゛イ	大学	482		年美	サクノ アサミ	大2	
				-	480		少綾	マシノ サアヤ	大2	
					479		5子	フナコシ キョウコ	大3	
									- 1-	
	10									

鹿児島・鴨池公園水泳プール

スタートリスト

競技番号:1 女子 400m メドレーリレー 予選

Page: 2/3

日本記録 3:55.73 大会記録 4:09.16

		, XJ	7. 双田节:1 女丁	女士 400111 メトレーリレー 予選					大会記録 4:09.16	
	水路	チーム番号	チ ー ム 名	加盟	選手番号	氏	名	ヨミガナ	学年 エントリータイ	
2組	1	108	京都大	学関西	408	昼田	智子	ヒルタ トモコ	大2	
			キョウトタ゛イ	大学	406	中井	彩乃	ナカイ アヤノ	大2	
					403	南出	奏	ミナミテ゛カナ	大2	
					404	中垣	静夏	ナカカ゛キ セイカ	大3	
						_				
	2	161	福岡教育大	学九州	599	市田	紗恵	イチタ゛ サエ	大2	
			フッキョウダイ	大学	597	平松	遥	ヒラマツ ハルカ	大4	
					601	野口	遥	ノク゛チ ハルカ	大3	
					598	弘中	希依	ヒロナカ キエ	大4	
	2	200	.1.π <i>.</i> . 1.	ᄯᆛᆉᄳ	770	⊞ ₩	* #	h-/ >#1	+ 2	
	3	200	山形大	学北部	778	國井		クニイミサト	大3	
			ヤマカ゛タタ゛イ	大学	782	小野寺		オノテ゛ラ リノ	大1	
					781	明日	希	ヌクイノソ゛ミ	大1	
					779	舘石	夏	タテイシ ナツ	大3	
	4	81	新潟大	学中部	281	下倉	葵	シタクラ アオイ	大3	
	7	01	=17y	大学	285		亜美	コハ゛ヤシ アミ	大1	
			-111 77 1	八十	287	我妻び		アツ゛マヒトミ	大1	
					284	宍戸	萌	シシト゛ モエ	大2	
	5	185	鹿屋体育大	学九州	713	平賀み	きちょ	ヒラカ ミサキ	大3	
	Ū		カノヤタイタ゛イ	大学	720	福留	景子	フクト゛メ ケイコ	大2	
			77 17 1	7()	728	大黒		オオクロ マイコ	大1	
					717	太田	明成	オオタ ハルナ	大3	
					, , ,	ЖШ	911%	447 (00)	7(0	
	6	6	東京学芸大	学関東	9	加藤沙	百合	カトウ サユリ	大2	
			トウカ゛ <i>クケ</i> ゛ イ	大学	12	橋爪	亜季	ハシツ゛メ アキ	大1	
					10	主藤	美樹	ストウ ミキ	大2	
					13	川原あ		カワハラ アカリ	大1	
									• • •	
	7	44	茨城大	学関東	158	藤田	菜美	フシ゛タ ナミ	大1	
			イハ゛ラキタ゛イ	大学	160	蓬田	泰江	ヨモキ゛タ ヤスエ	大1	
					159	木村		キムラ ユキ	大1	
					156		みゆき	スナコタ゛ミユキ	大3	
							, _		• • •	
	8	115	兵庫県立大	学関西	433	森田	絢子	モリタ アヤコ	大4	
			ヒョウコ゛ケンリ	大学	432	杉分	沙江	スキ゛ワケ サエ	大4	
					434	大谷明	日香	オオタニ アスカ	大3	
					436	畑尻		ハタシ゛リュリ	大2	
						,,,	.~-		· ·-	
	9	173	熊本大	学九州	646	神田美	美彩子	カンタ゛ ミサコ	大2	
			クマモトタ゛イ	大学	643	山下		ヤマシタ ナミ	大4	
			· · · · ·	- · ·	645	東して		ヒカ゛シ ヒカル	大2	
					648	有川		アリカワ エリ	大1	
					3.0	12711	ama a a	, , ,	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
	10									

鹿児島・鴨池公園水泳プール

スタートリスト

競技番号:1 女子 400m メドレーリレー 予選

Page: 3/3

日本記録 3:55.73 大会記録 4:09.16

			7. 双音号:1 女子						大会記録 4:09.16	
	水路	チーム番号	チ ー ム 名	加盟	選手番号	氏	名	ヨミガナ	学年 エントリータイム	
3組	1	167	長崎大	学九州	618	松下	沙紀	マツシタ サキ	大4	
			ナカ゛サキタ゛イ	大学	617	赤松	摩紀	アカマツ マキ	大4	
					620	鳥羽	萌	トハ゛メク゛ミ	大1	
					619	冨田	愛美	トミタ マナミ	大2	
	2	126	愛媛大	学中国	463	武田あ	らかわ	タケ タ゛アカネ	大2	
	2	120	互始八 Ityy (大学	465		民実	ファン・ファイ ヤマオカ タミ	大2	
			エレ クラ 1	入子						
					464	大濱	理子	オオハマ リコ	大2	
					466	入江	麻子	イリエ マコ	大1	
	3	93	大阪大	学関西	334	糟谷	詩織	カスヤ シオリ	大1	
			オオサカタ゛イ	大学	332	賀子	奈央	カコ゛ナオ	大3	
					333	櫛田	夏織	クシタ゛カオリ	大1	
					331	国本	真步	クニモト マフ゛	大2	
					331	四个	兵少	7-11 (7	ΛL	
	4	34	千葉大	学関東	112	川島	優花	カワシマ ユカ	大4	
			チバ゙ダ゛イ	大学	113	前田貴		マエタ゛キシコ	大4	
					116		礼奈	サトウ レイナ	大3	
					120	國光		クニミツ マオ	大1	
					120	12476	八 工	7-17 17	XI	
	5	138	岡山大	学中国	508	竹下	千尋	タケシタ チヒロ	大2	
			オカヤマタ゛イ	大学	501	橋原	芽生	ハシハラ メイ	大4	
			3,71.77	, , ,	509	設楽び		シタ゛ラク ヒカリ	大2	
					506	池田		イケタ゛サキ	大3	
					300	/6 Ш	— 1D	177 71	7,5	
	6	204	北海道大	学北部	790	秋山	恵美	アキヤマ メク゛ミ	大3	
			ホッカイト゛ウ	大学	792	藤島	由佳	フシ゛シマ ユカ	大3	
			1,,		795	板倉友		イタクラ ユカリ	大1	
					794		敦美	コント゛ウ アツミ	大3	
					754	XI nw	孙大	421 / / / /	7,5	
	7	144	広島大	学中国	534	原	美波	ハラ ミナミ	大1	
			ヒロシマタ゛イ	大学	532	村越	友紀	ムラコシ ユキ	大1	
			- / // /		533	小畑	朱里	コハ゛タケ アカリ	大1	
					531			フシ゛サカ モモエ	大3	
					001	ガボッス	п .	// /// CC=	7,0	
	8	111	奈良教育大	学関西	415	角安	宋森	スミ アマナ	大3	
			ナラキョウタ゛イ	大学	414	上田万		ウェタ゛マリナ	大4	
			,,,,,,,		413	吉迫		ヨシサ゛コ カオリ	大4	
					416	赤井沙		7 カイ サヤカ	大3	
					710	のいカエバ	서나 (土	701 710	70	
	9	10	横浜市立大	学関東	22	櫻井	静香	サクライ シス゛カ	大3	
			ヨコイチタ゛イ	大学	21			トクツ カナコ	大3	
			: · · · · · ·	, ,	23	大津留		オオツル サアヤ	大2	
					25	横山		ヨコヤマ シオリ	大1	
					20	TX III	人中央	441 × 747	<i>X</i> :	
	10									